
 

2025-2026 年末年始休業のお知らせ 

 

 

 

お引取様各位 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら大栄電子株式会社では、下記の期間中を休業とさせて頂きます。 

お取引先の皆様には、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、予めご了承頂けます 

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【休業期間】 

2025 年 12 月 27 日（土） ～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

 

【休業期間前後の対応】 

休業期間中もメール・ＦＡＸは受け付けております。 

ただし、ご対応・ご回答は休業明けの 2026 年 1 月 5 日（月）以降順次対応させて頂き 

ますので何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

なお、お急ぎの案件（システムダウン等）に関しましては 045-321-8461 にご連絡ご相 

談いただければと思います。 

 

 

大栄電子株式会社 

代表取締役 凝地 明 

 


